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Kallblodslopp
Rennpreis: 55.500  (24.000 12.000 8.000 5.000 3.500 3.000)
Kallblodslopp 3-15-åriga högst 245.000 NOK24.000-12.000-8.000-5.000-3.500-(3.000) NOK 

1
2100

Grude Karen
5j. br W (Moe Odin - Grude Jenta)

Trainer: Ronny Rustad
Besitzer: Stall Grudebanken

Per Oleg Midtfjeld

2025: 5 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    11.751 2024: 6 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    31.33727,6 187.046
05.03 Momarken 3 30,7 2140A 4,0 Høitomt Eik Best, Månestjernas Rex, Grude Karen
26.02 Bjerke U 30,9l1609A 2,6 Gundersen Bjørnli Balto, Johanna, Tryll
18.01 Bjerke U 32,8l2100A 9,7 Gundersen Grislegutten G.L., Edvarda, Smedsjur
08.01 Bjerke U 34,6l2100A 4,2 Gundersen Kjølstad Frøyd, Hassel Herakles, Tempranill
02.01 Bjerke 3 27,6 1609A 1,8 Gundersen Komnes Prinsessa, Tempranillo, Grude Kar

2 Johanna
5j. br S (Særpefanten - Mai Oda)

Trainer: Ole Johan Østre
Besitzer: Ole Johan Undrum-Kirsten J. 

Ole Johan Østre

2025: 5 Starts - 0 Siege - 1 Platz    18.117 2024: 11 Starts - 0 Siege - 1 Platz    48.45028,8 187.768
26.02 Bjerke 2 28,9 1609A 6,0 Østre Bjørnli Balto, Johanna, Tryll
23.02 Bjerke 4 32,1 2160B 24,9 Østre Gull Vilja, Komnes Athene, Elyn V.A.
05.02 Bjerke 4 28,3 1609A 23,1 Østre Monrad, Hvalstad Lill, Slåttdonna
18.01 Bjerke U 32,5 2100A 37,4 Østre Grislegutten G.L., Edvarda, Smedsjur
08.01 Bjerke U 30,8 2100A 6,3 Østre Kjølstad Frøyd, Hassel Herakles, Tempranill

3 Gull Vilja
7j. mbr S (Moe Odin - Visa Gull)

Trainer: Arne Strøm
Besitzer: Arne Strøm /Skarnes

Magnus Teien Gundersen

2025: 5 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    49.944 2024: 24 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    88.62628,9 192.855
23.02 Bjerke 1 31,2 2160B 9,2 Smedtorp Gull Vilja, Komnes Athene, Elyn V.A.
11.02 Bjerke 5 29,9 2680B 19,1 Gundersen Smedsjur, Månestjernas Rex, Sangviksodin
01.02 Jarlsberg U 28,9 1600B 45,7 Gundersen Komnes Athene, Milliemill, Ask Luna
21.01 Bjerke 1 30,0 2100A 2,2 Smedtorp Gull Vilja, Finnskog Bolt, Bjørnli Balto
13.01 Jarlsberg 4 32,3 2100A 2,5 Gundersen Bellamile, Casanova, Tryll

4 Åsrud Jerven
7j. br H (Fjord Jerven - Skattiana)

Trainer: Tor Ørjan Johansen
Besitzer: Tor Ørjan Johansen /Furnes

Åsbjørn Tengsareid

2025: 4 Starts - 0 Siege - 1 Platz    92.054 2024: 7 Starts - 3 Siege - 4 Plätze    100.86728,3 192.922
01.03 Jarlsberg 2 28,3 2100B 15,4 Tengsareid Eld Rapp, Åsrud Jerven, Grude Erling
08.02 Bjerke 4 29,5 2100A 20,8 Tengsareid Grude Erling, Storhaug Stjerna, B.B. Klæbo
25.01 Orkla 4 32,0 2300B 5,2 Tengsareid Viggmin, Smedsjur, Lyseng Solen
18.01 Bjerke 4 31,6 1640B 12,7 Tengsareid Argr G.L., Grude Erling, Dæmro Faxen
02.12 Momarken 1 34,5 2160B 1,4 Tengsareid Åsrud Jerven, Wilda H.R., Troll Winther

5 Tempranillo
9j. sv W (Norheim Faksen - Temsølv)

Trainer: Malin Marie Bråthen
Besitzer: Malin Marie Bråthen-Øystein 

Hans Chr. Holm

2025: 5 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    19.096 2024: 18 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    107.96527,2 205.231
05.03 Momarken 5 31,0 2140A 11,8 Gundersen Eik Best, Månestjernas Rex, Grude Karen
25.02 Bjerke U 28,0 1609A 6,9 Tengsareid Prektig, T.B.'S Trøll Tyr, Lykke Odina
01.02 Jarlsberg dis 1600B 17,8 Tengsareid Komnes Athene, Milliemill, Ask Luna
08.01 Bjerke 3 28,9 2100A 6,8 Tengsareid Kjølstad Frøyd, Hassel Herakles, Tempranill
02.01 Bjerke 2 27,6 1609A 2,6 Tengsareid Komnes Prinsessa, Tempranillo, Grude Kar

6 M.P.Lexus
6j. br W (Tekno Odin - Møller Jerka)

Trainer: Eivind Gravdal
Besitzer: Eivind Gravdal /Hof

Gunnar Austevoll

2025: 7 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    37.458 2024: 26 Starts - 3 Siege - 9 Plätze    134.16426,8 215.201
10.03 Jarlsberg 5 26,8 1609A 5,3 Austevoll Kolbu Prinsen, Hvalstad Lill, Finnskog Zera
25.02 Bjerke U 28,2 1609A 6,9 Høitomt Prektig, T.B.'S Trøll Tyr, Lykke Odina
15.02 Sörlandet 3 26,9 2140A 25,6 Austevoll Førlands Snorre, Prektig, M.P.Lexus
05.02 Bjerke U 32,3l1609A 3,8 Austevoll Monrad, Hvalstad Lill, Slåttdonna
27.01 Jarlsberg 2 28,2 2100A 16,9 Austevoll Bjørkejerv, M.P.Lexus, Kos Frigga

7 Komnes Athene
4j. br S (Odd Herakles - Komnes Bella)

Trainer: Lars O. Romtveit
Besitzer: Lars O. Romtveit /Skoppum

Eirik Høitomt

2025: 4 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    80.792 2024: 12 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    145.91528,5 226.707
01.03 Jarlsberg 7 27,8 2120B 24,3 Høitomt Eld Rapp, Åsrud Jerven, Grude Erling
23.02 Bjerke 2 31,3 2160B 1,3 Høitomt Gull Vilja, Komnes Athene, Elyn V.A.
01.02 Jarlsberg 1 27,9 1600B 3,3 Høitomt Komnes Athene, Milliemill, Ask Luna
12.01 Bjerke 4 28,5l1609A 4,5 Høitomt Argr G.L., Donstad Castor, Jega Jolina
27.12 Momarken 1 31,0 2160B 10,4 Høitomt Komnes Athene, Nelson Rappa, Mynte Rez

8 Torden Stjerna
8j. mbr S (Åsajerven - Røste Lill)

Trainer: Kjetil Helgestad
Besitzer: Karl Richard Johansen /Stang

Tom Erik Solberg

2025: 5 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    26.441 2024: 14 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    32.31628,7 232.203
19.02 Bjerke U 28,3 2100A 13,4 Austevoll Månin Lilja, Hauan Stjerna, Pålly Tulla
01.02 Jarlsberg dis 2120B 50,3 Midtfjeld Lome Silja, Tangen Stina, Garli Andrea
25.01 Orkla 6 31,0l2300A 5,2 Høitomt Hauan Stjerna, Finnskog Zolan, Schufaks
14.01 Jarlsberg 2 30,6l2120B 6,7 Høitomt Tangen Stina, Torden Stjerna, Langlands Si
05.01 Bjerke 2 28,7 2160B 6,5 Høitomt Skumsjøstjerna, Torden Stjerna, Hvalstad Li

9 Nordsjø Balder
6j. sv W (Tekno Odin - Nordli Vinni)

Trainer: Marius Høitomt
Besitzer: Rune Erga-Johannes Wiig

Vidar Hop

2024: 10 Starts - 3 Siege - 2 Plätze    94.012 2023: 9 Starts - 5 Siege - 4 Plätze    125.35026,5 219.363
09.11 Klosterskogen dis 2500B 8,1 Midtfjeld Bare Mattis, Aske Balder, Ness Tjo Tyr
03.11 Momarken dis 2160B 2,0 Tengsareid Stas Bragd, Lyseng Oskar, Monrad
03.05 Sörlandet 1 26,5 2180B 2,5 Tjomsland
25.04 Sörlandet dis 2140A 2,2 Tjomsland Bork Viking, Slåttdonna, Øygard Jakson
22.03 Sörlandet U 31,0l1640B 2,0 Tjomsland

10 Månestjernas Rex
6j. sv H (Will Prinsen - Månestjerna)

Trainer: Bjarne Syversen
Besitzer: Bjarne Syversen /Moss

Guro Mogset

2025: 4 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    46.027 2024: 8 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    77.36427,0 225.728
05.03 Momarken 2 30,6l2140A 2,0 Mogset Eik Best, Månestjernas Rex, Grude Karen
20.02 Momarken 1 28,9 2160B 3,1 Mogset Månestjernas Rex, Hornnes Nils, Birk Jahn 
11.02 Bjerke 2 30,9 2640B 6,2 Mogset Smedsjur, Månestjernas Rex, Sangviksodin
21.01 Bjerke 4 31,1l2100A 4,7 Mogset Gull Vilja, Finnskog Bolt, Bjørnli Balto
12.11 Bjerke U 31,4l2100A 7,8 Dalen Kringlers Attila, Krokli Kongen, Prektig

11 Hornnes Nils
8j. sv W (Slåttodin - Hornnes Siri)

Trainer: Kai Egil Olseng
Besitzer: Kai Egil Olseng /Skjeberg

Erlend Rennesvik

2025: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    8.813 2024: 14 Starts - 3 Siege - 1 Platz    82.29226,7 236.210
20.02 Momarken 2 29,2 2160B 12,2 Austevoll Månestjernas Rex, Hornnes Nils, Birk Jahn 
05.02 Bjerke dis 1609A 59,6 Wilhelmsen Monrad, Hvalstad Lill, Slåttdonna
09.12 Momarken 7 28,4 1640B 12,2 Reime
03.11 Momarken dis 2160B 51,7 Austevoll Stas Bragd, Lyseng Oskar, Monrad
01.10 Jarlsberg dis 2100A 28,5 Austevoll Hauan Stjerna, Ramstad Stjernen, Ingprins

12 Gjærla Prinsen
7j. mbr H (Ingbest - Lille Gjærla)

Trainer: Vebjørn Anholt
Besitzer: Vebjørn Anholt /Andebu

Lars Anvar Kolle

2024: 4 Starts - 0 Siege - 1 Platz    9.303 2023: 11 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    45.04726,2 239.462
06.07 Jarlsberg unpl 1609A 35,5 Flåten Fjord Odin, Horg Faxen, Vidarson V.A.
12.06 Jarlsberg 3 26,8 1609A 6,3 Kolle Sundbo Hero, Alm Vettori, Gjærla Prinsen
27.05 Momarken 4 29,1 1640A 8,8 Kolle Kringlers Roskva, Teaknekten, Gylden Stor
15.03 Klosterskogen unpl 2100A 19,2 Flåten
17.08 Jarlsberg U 39,3 2100A 19,4 Flåten

Ergebnis: Quoten:


